

## Lolland Fysioterapi ApS

Vejlegade 22 - 24  
4900 Nakskov

CVR-nr. 26 30 28 89

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024

---

Odysseus Thagaard Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lolland Fysioterapi ApS Vejlegade 22 - 24 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 26 30 28 89
	Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Lolland Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Frederikke Victoria Olsen-Kludt, formand Annemette Stampe Holst
<b>Direktion</b>	Annemette Stampe Holst, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapi- og motionscentervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.005.598, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.507.196.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.864.797</b>	<b>7.049.708</b>
Personaleomkostninger	1	-6.174.987	-5.273.835
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.689.810</b>	<b>1.775.873</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-217.369	-224.148
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.472.441</b>	<b>1.551.725</b>
Finansielle indtægter		31	0
Finansielle omkostninger		-182.385	-178.315
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.290.087</b>	<b>1.373.410</b>
Skat af årets resultat		-284.489	-302.315
<b>Årets resultat</b>		<b>1.005.598</b>	<b>1.071.095</b>
Foreslået udbytte		804.478	1.071.095
Overført resultat		201.120	0
		<b>1.005.598</b>	<b>1.071.095</b>

## Balance pr. 30. april 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.409.099	4.468.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.400	249.669
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.565.499</b>	<b>4.717.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.565.499</b>	<b>4.717.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.060	560.821
Andre tilgodehavender		104.712	85.936
Periodeafgrænsningsposter		54.357	52.751
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>830.129</b>	<b>699.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.368.870</b>	<b>2.118.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.198.999</b>	<b>2.818.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.764.498</b>	<b>7.536.037</b>

## Balance pr. 30. april 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.576.718	2.375.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		804.478	1.071.095
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.507.196</b>	<b>3.572.693</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		84.511	86.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>84.511</b>	<b>86.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetesgæld		1.616.957	1.688.367
Andre kreditinstitutter		0	571.314
Anden gæld		27.000	54.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>1.643.957</b>	<b>2.313.681</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	254.200	339.598
Selskabsskat		223.374	237.206
Anden gæld		1.038.499	968.715
Periodeafgrænsningsposter		12.761	17.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.528.834</b>	<b>1.563.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.172.791</b>	<b>3.876.794</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.764.498</b>	<b>7.536.037</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	126.000	2.375.598	1.071.095	3.572.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.071.095	-1.071.095
Årets resultat	0	201.120	804.478	1.005.598
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>126.000</b>	<b>2.576.718</b>	<b>804.478</b>	<b>3.507.196</b>

## Noter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.762.791	4.911.264
Pensioner	225.664	164.349
Andre omkostninger til social sikring	186.532	198.222
	<b>6.174.987</b>	<b>5.273.835</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	14	13

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2023	Gæld 30. april 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetesgæld	1.769.367	1.692.957	76.000	1.313.000
Andre kreditinstitutter	655.762	0	0	0
Anden gæld	228.150	205.200	178.200	0
	<b>2.653.279</b>	<b>1.898.157</b>	<b>254.200</b>	<b>1.313.000</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelse bestående af husleje- og leasingforpligtelse udgør DKK 164.833. Leje- og leasingaftaler har en restløbetid på 37 måneder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.692.957 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør DKK 4.409.099.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt DKK 1.200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for DKK 1.200.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af færdigvarer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant på nom. DKK 1.400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. april 2024 DKK 827.460.



## Annemette Stampe Holst

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Annemette Stampe Holst  
Direktør  
ID: cbccc512-3ec9-494d-8bce-432faef6e8b8  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 17:08:30  
Underskrevet med MitID



## Annemette Stampe Holst

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Annemette Stampe Holst  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cbccc512-3ec9-494d-8bce-432faef6e8b8  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 17:09:35  
Underskrevet med MitID



## Frederikke Victoria Olsen-Kludt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederikke Victoria Olsen-Kludt  
Bestyrelsesformand  
ID: d8576dcd-a097-4e65-bfe4-0767eb6f7cd5  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 19:49:32  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Verner Lisse Sørensen  
Revisor  
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 19:53:45  
Underskrevet med MitID



## Odysseus Thagaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Odysseus Thagaard  
Dirigent  
ID: ca4939d6-b835-4fc4-9f9f-2be748993366  
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 15:55:47  
Underskrevet med MitID

